Директору _________________________

название организации

   _____________________________

фамилия, инициалы руководителя

_________________________

должность, структурное подразделение

_________________________

ФИО работника

Заявление

на отпуск по беременности и родам

Прошу предоставить мне в соответствии со ст. 255 ТК РФ отпуск по беременности и родам с ____________ года по ____________ года и выплатить пособие по беременности и родам.
Приложение:

1. __________________

2. __________________

______________  года                                                            _________________

                                                                                             подпись